
Er du en kreativ UX-designer med lidenskap for å
skape intuitive og brukervennlige løsninger?

Fornebu/Skjetten

Vi søker en erfaren og engasjert UX-designer for å forme fremtidens digitale produkter innen digital
signering og Know Your Customer (KYC). Du vil jobbe tett med utviklere, jurister og partnere for å
sikre at våre produkter både er funksjonelle og enkle å bruke. Er du opptatt av detaljene, men har
samtidig evnen til å tenke helhetlig? Da er vi nysgjerrige på å høre fra deg!  Du vil ha mulighet til å
jobbe fra både vårt kontor på Skjetten og Fornebu - det er opp til deg.
ECIT F&A Tech AS er i front når det gjelder utvikling av digitale signeringsløsninger og KYC. Vi
kombinerer teknologisk innsikt med en dyp forståelse for brukeropplevelse for å skape produkter
som både er innovative og brukervennlige. I vårt team vil du være en viktig brikke i å designe
løsninger som løfter brukeropplevelsen til nye høyder, i tett samarbeid med et hyggelig,
inkluderende og kreativt arbeidsmiljø.  
 
Noen av dine hovedoppgaver: 

Skape intuitive og funksjonelle brukeropplevelser gjennom research, design og testing

samtidig som du tar eierskap til sluttproduktet. 

●

Utarbeide wireframes, prototyper og brukerflyt som reflekterer produktets mål og

brukerbehov. 

●

Samarbeide tett med utviklere og fagpersoner for å sikre at designet blir implementert som

planlagt. 

●

Delaktig i sprintplanlegging samt testing av funksjonalitet før det går ut til kunder ●

Jobbe iterativt med kontinuerlig forbedring av produkter, basert på brukerinnsikt og

tilbakemeldinger. 

●

Delta i workshops med både interne og eksterne aktører for å samle innsikt og fremme

kreative løsninger. 

●

 
Er dette deg? 

Du er kreativ, detaljorientert og har en sterk forståelse for hvordan design påvirker

brukeropplevelse. 

●

Du har erfaring med UX-designprosesser fra idé til ferdig produkt, og liker å jobbe i

tverrfaglige team. 

●

Du har erfaring med å jobbe med produkter innenfor B2B-segmentet. ●

Du kommuniserer godt både visuelt og muntlig på både norsk og engelsk. ●

Du har solid erfaring med verktøy som Figma, Sketch, Adobe XD eller lignende. ●

Du er analytisk og kan bruke brukerdata og innsikt som grunnlag for designvalg. ●

 
Vi tilbyr deg: 

Et kreativt arbeidsmiljø med stort rom for å påvirke produktets utvikling. ●

Gode muligheter for faglig og personlig utvikling. ●

Hyggelige kollegaer og en inkluderende kultur som verdsetter samarbeid og trivsel. ●

Spennende utfordringer i et felt i rask utvikling, med gode karrieremuligheter. ●

Fleksibel arbeidstid og et aktivt sosialt miljø. ●

En sentral rolle med mye ansvar i en scaleup-avdeling●

Gode pensjons og forsikringsordninger●

Hos ECIT F&A Tech AS vil du være en del av en avdeling som former fremtidens digitale løsninger
der du skaper brukeropplevelser som virkelig gjør en forskjell. Produktene har mange brukere og er
nå i oppskaleringsfase, har du lyst til å bli med på laget? Vi ser frem til å høre fra deg! Søknader vil
bli behandlet fortløpende.
Kontaktperson; Mikael Leckborn / tel. +47 91124813 
 
Om selskapet:



ECIT F&A Tech AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus
med over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen
økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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